
 
Uchwała Nr XVI/228/12 

Rady Miasta Piły 
z dnia 31 stycznia  2012 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/406/05 Rady Miasta Piły z dnia 31 maja 2005 r. 

w sprawie wysokości opłat za usługi przewozowe świadczone przez 
Miejski Zakład Komunikacji Spółk ę z ograniczoną odpowiedzialnością w Pile. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Dz. U. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 153, 
poz.1271, z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Dz. U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Dz. U. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Dz. U. 
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Dz. U Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 
z 2010 r. Dz. U. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Dz. U. Nr 
21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281), art. 4 
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz. U. 
z 2011 r. Nr 45, poz. 236) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje: 
 
 § 1. W Uchwale Nr XXXIV/406/05 Rady Miasta Piły z dnia 31 maja 2005 r. 
w sprawie wysokości opłat za usługi przewozowe świadczone przez Miejski Zakład 
Komunikacji Spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością w Pile, z późniejszymi zmianami, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Ustala się następujące rodzaje i ceny biletów jednorazowych: 

1. Bilet jednorazowy ważny na liniach miejskich, niezależny od długości 
przejazdu obowiązujący w dni robocze: 

a) Bilet normalny –   2,70 zł, 
b) Bilet ulgowy –   1,35 zł; 

2. Bilet jednorazowy ważny na liniach miejskich, niezależny od długości 
przejazdu obowiązujący w soboty, niedziele i święta: 

a) Bilet normalny –   2,30 zł, 
b) Bilet ulgowy –   1,15 zł; 

3. Bilet jednorazowy ważny na liniach rekreacyjnych (Płotki): 
a) Bilet normalny –   2,70 zł, 
b) Bilet ulgowy –   1,35 zł; 

4. Na liniach specjalnych uruchamianych doraźnie na imprezy  lub uroczystości 
obowiązują ceny biletów jak w ust. 1; 

5. Ustala się opłatę za przewóz zwierząt i rzeczy w wysokości 2,70 zł; 
6. Opłacie za przewóz nie podlega: 

1) Bagaż pasażerów posiadających ważny bilet okresowy, 
2) Przewóz wózka inwalidzkiego, z którego korzysta w podróży osoba 

niepełnosprawna, 
3) Przewóz wózka dziecięcego z dzieckiem.” 

 
2)  § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się następujące rodzaje i ceny biletów okresowych: 



1. Bilet miesięczny imienny, ważny od poniedziałku do piątku, na liniach                  
miejskich o niekontrolowanej liczbie przejazdów: 
1) bilet trasowany (na 1 linię): 

a) bilet normalny –   66,00 zł, 
b) bilet ulgowy –   33,00 zł; 

2) bilet sieciowy : 
a) bilet normalny –   74,00 zł, 
b) bilet ulgowy –   37,00 zł. 

2. Bilet miesięczny imienny, ważny we wszystkie dni tygodnia, na liniach                
miejskich, o niekontrolowanej liczbie przejazdów: 
1) bilet trasowany (na 1 linię): 

a) bilet normalny –   82,00 zł, 
b) bilet ulgowy –   41,00 zł; 

2) bilet sieciowy: 
a. bilet normalny –    94,00 zł, 
b. bilet ulgowy –    47,00 zł. 

3. Bilet na okaziciela, ważny we wszystkie dni tygodnia, na liniach miejskich, 
o niekontrolowanej liczbie przejazdów – 132,00 zł. 

4. Bilety okresowe sieciowe: 15– dniowe, 30- dniowe oraz 90- dniowe, ważne 
przez okres 15 dni, 30 dni lub 90 dni od daty zakodowanej na karcie miejskiej 
pasażera: 

a) 15- dniowy normalny –  52,00 zł, 
b) 15- dniowy ulgowy –   26,00 zł, 
c) 30- dniowy normalny –  94,00 zł, 
d) 30- dniowy ulgowy –   47,00 zł, 
e) 90- dniowy normalny –  240,00 zł, 
f)      90- dniowy ulgowy –   120,00 zł.” 

 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 
 
 § 3. Uchwała obowiązuje od dnia 1 marca 2012 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


